
 

 

UCHWAŁA Nr LXII/393/2023 

RADY GMINY ŁYSOMICE 

z dnia 20 czerwca 2023 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminu gminnego obiektu użyteczności publicznej „Galeria Spotkań” 

w Łysomicach 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 40 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r., poz. 40 ze zm.) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Przyjmuje się regulamin gminnego obiektu użyteczności publicznej „Galeria Spotkań” w Łysomicach 

w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łysomice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 Przewodniczący 

Rady Gminy 

Robert Kożuchowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 23 czerwca 2023 r.

Poz. 4186



Załącznik do uchwały Nr LXII/393/2023 

Rady Gminy Łysomice 

z dnia 20 czerwca 2023 r. 

 

Regulamin gminnego obiektu użyteczności publicznej „Galeria Spotkań” 

w Łysomicach 

 

§ 1.1. Obiekt użyteczności publicznej „Galeria Spotkań” w Łysomicach jest własnością Gminy Łysomice.  

2. Regulamin dotyczy obiektu znajdującego się w miejscowości Łysomice przy ul. Sadowej 2C.   

3. Obiekt jest czynny od poniedziałku do piątku oraz w czasie niezbędnym do organizowania  

i współorganizowania przez Gminę Łysomice spotkań i wydarzeń o różnym charakterze w tym kulturalnych 

oraz mających na celu aktywizacją społeczną. 

4. Każda osoba wchodząca do „Galerii Spotkań” ma obowiązek zapoznania się i stosowania niniejszego 

Regulaminu. 

5. Budynek jest obiektem ogólnodostępnym. 

6. Obiekt nie jest wykorzystywany do działalności komercyjnej. 

7. Osoby przebywające w „Galerii Spotkań” mogą korzystać bezpłatnie z pomieszczeń ogólnodostępnych. 

8. Korzystanie ze sprzętu multimedialnego/audiowizualnego znajdującego się w budynku i będącego 

własnością Gminy Łysomice odbywa się bezpłatnie i wyłącznie na podstawie udzielonej przez właściciela 

zgody. 

 

§ 2.1. Na terenie obiektu zabrania się: 

a) palenia tytoniu, spożywania napojów alkoholowych, stosowania środków odurzających, 

b) zakłócania porządku i spokoju, 

c) wchodzenia do pomieszczeń, które nie są ogólnodostępne, 

d) rzucania przedmiotami, 

e) używania wulgarnego lub obraźliwego słownictwa oraz obrażania innych osób, 

f) używania fajerwerków lub petard, 

g) sprzedawania towarów bez zezwolenia, rozdawania druków, ulotek lub przeprowadzania zbiórek bez 

uzyskania uprzedniej zgody, 

h) pisania na ścianach budynku, urządzeniach lub ich malowania i oklejania, 

i) zaśmiecania terenu, 

j) zasłaniania twarzy lub innego maskowania się w celu uniemożliwienia identyfikacji, 

k) wywieszania flag, transparentów, reklam bez uprzedniej zgody. 

2. Na teren obiektu nie wolno wnosić: 

a) napojów alkoholowych, środków odurzających, 

b) przedmiotów niebezpiecznych, 

c) broni wszelkiego rodzaju i amunicji, 

d) pojemników do rozpylania gazu, substancji żrących lub farbujących, 

e) fajerwerków, petard i innych przedmiotów pirotechnicznych.  

3. Osoby posiadające produkty zabronione, o których mowa w ust. 2 nie mają prawa przebywania na terenie 

Galerii Spotkań. 

 

§ 3.1. Obiekt jest monitorowany- monitoring wewnętrzny i zewnętrzny zgodnie z zapisami regulaminu 

monitoringu wizyjnego dostępnego na stronie internetowej Gminy Łysomice.  

2. Administratorem danych w zakresie monitoringu jest  Gmina Łysomice.  

3. Podczas imprez/wydarzeń/spotkań organizowanych w obiekcie przez Gminę Łysomice  będzie 

wykonywana dokumentacja zdjęciowa/filmowa, która będzie wykorzystywana do celów promocyjnych. 

Administratorem danych osobowych powyższej dokumentacji jest Gmina Łysomice. 

 

§ 4. Korzystający z gminnego obiektu użyteczności publicznej „Galeria Spotkań” zobowiązani są do 

podporządkowania się poleceniom osób prowadzących zajęcia lub spotkania w których uczestniczą. 

 

§ 5. W stosunku do osób nieprzestrzegających regulaminu będą stosowane następujące środki: 

a) wezwanie do zachowania porządku i zasad bezpieczeństwa, 

b) nakaz natychmiastowego opuszczenia obiektu, 

c) zawiadomienie odpowiednich służb. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4186



§ 6. Osoby które doprowadzą do zniszczenia sprzętu, wyposażenia lub innego mienia obiektu poniosą 

odpowiedzialność materialną za wyrządzone szkody. 

 

§ 7. Gmina Łysomice nie ponosi odpowiedzialności za przedmioty wartościowe pozostawione na terenie 

obiektu. 

 

§ 8. Osoby przebywające na terenie obiektu podlegają powszechnie obowiązującym przepisom prawa oraz 

niniejszego regulaminu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4186


		2023-06-23T10:42:03+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




